
Совет депутатов муниципального образования
«Лешуконское»

Десятая сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 22 октября 2014 года № 62

Об утверждении генерального плана сельского поселения 
«Лешуконское» Лешуконского муниципального района Архангельской

области

•

В соответствии с пунктом 1 статьи 24 Федерального закона от
29.12.2004 года № 191-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской 
Федерации» Собрание депутатов муниципального образования 
«Лешуконское» РЕШАЕТ:

1. Утвердить генеральный план сельского поселения «Лешуконское» 
Лешуконского муниципального района Архангельской области.

2. Решение вступает в силу с даты опубликования.
3. Направить данное решение на подписание главе муниципального

образования «Лешуконское».

Глава МО «Лешуконское»

Председатель Совета депутато] 
МО «Лешуконское» В.Ю.Титова

М.Л. Шишов


